Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
14.03.2017 г.                                                                                   №   12 -р
О  регистрации бюджетного обязательства
На основании акта сверки взаимных расчетов на 01.01.2017 года и в целях погашения кредиторской задолженности:

1. Зарегистрировать бюджетное обязательство к Договору о формировании фонда капитального ремонта и организации проведения капитального ремонта №15.10 от 21.10.2014г. частично, на сумму 8648,79руб.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Пантелееву Т.М.
Глава администрации:                                                      Лебедев В.Ф.